
 

令和 3年 9月 1日 

お客さま 各 位 

宮 崎 第 一 信 用 金 庫 

 

「池内支店」営業終了のご案内  

 

 

当金庫池内支店は昭和 52年 5月に開設以来、永年にわたり皆様からご愛顧をいただいてまいり

ましたが、経営の合理化・効率化を図り、永続性のある経営を確立するため、諸般の事情を種々検

討した結果、令和 3年 11月 12日(金)をもちまして、当金庫池内支店の営業を終了し、令和 3年 11

月 15日（月）より、当金庫神宮支店に統合することとなりました。 

 今回の統廃合により、支店名称、支店番号は下記のごとく変更となりますが、口座番号の変更は

原則ございませんので、現在、お取引いただいております通帳、証書、カード等はそのまま継続し

てご利用いただけます。 

これまで以上に地域の皆様にご満足いただけますよう尽くしてまいりますので引き続きご愛顧

賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 新 旧 

金融機関コード 1980 1980 

店舗名 神宮支店 池内支店 

店舗コード 006 011 

※池内支店の金融機関、店舗コードは神宮支店と同じとなります。また、口座番号に変更はございません。 

 

 

以上 

  【お問合せ先】                                       

統合先支店 宮崎第一信用金庫 神宮支店 

住所 〒880－0056 宮崎市神宮東 3丁目 2番 36号 

電話番号 0985－22－2672   9：00～17：00 

 

   


